


Super CENA
uz Super Karticu

OD PETKA 20.06.   DO NEDELJE 22.06.

Super CENA
uz Super Karticu

NAJBOLJA  PONUDA

FELCE AZZURRAFELCE AZZURRA
pena za tuširanjepena za tuširanje
650ml650ml
1l=415,37din1l=415,37din

26999
55999

-51%

ARIEL ALL IN 1ARIEL ALL IN 1
deterdžent zadeterdžent za
pranje vešapranje veša
Mountain SpringMountain Spring
38/138/1

16999
21999

-22%

KAFA ARAKAFA ARA
200g200g
1kg=1.499,95din1kg=1.499,95din

CENA JE ISTA
1kg = 799,90 din

pakovano ili rinfuz

8999
18999

-52%29999
39999

-25%

59999
74999

-20%

23997
36999

-35%

KEKS TUTKUKEKS TUTKU
126g126g
1kg=714,52din1kg=714,52din

KNJAZ MILOŠKNJAZ MILOŠ
GAZIRANA VODAGAZIRANA VODA
6x1,75l6x1,75l
1l=35din1l=35din

HAMBURŠKAHAMBURŠKA
SLANINASLANINA
K PlusK Plus
100g100g

DIMLJENADIMLJENA
SLANINASLANINA
K PlusK Plus
300g300g

1.09999
-59%

2.699

7999
8999

akcija!

ĆEVAPI, PLJESKAVICEĆEVAPI, PLJESKAVICE
OD DOMAĆEG OD DOMAĆEG 
SVEŽEG MESASVEŽEG MESA
oblikovano roštilj mesooblikovano roštilj meso
kgkg

1kg

14999
219,99 din 

Super cena
uz Super Karticu

din

-31%
34999

36999

akcija!

PARADAJZPARADAJZ
kgkg

317 99
369,99 din 

Super cena
uz Super Karticu

din

AKCIJA!

1l=31,80din1l=31,80din
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